
 

Pagina 1 di 3 

 

 

Determina Dirigenziale per la procedura selettiva ad evidenza pubblica di affidamento 

dell’incarico di n.2 tutor aggiuntivi scolastici interni all’Istituto 
 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di 

alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 

Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6  

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Azione 10.2.5 

 

BANDO PER LA SELEZIONE  TUTOR AGGIUNTIVO 

Interno 

 

PROGETTO CODICE CUP 

10.6.6A-FSEPON-LI-2017-14   

 

E45B18000040007 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 

VISTO  l’Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-

lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione 

dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 Obiettivo Specifico 

10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Azione 10.2.5 scuola-lavoro e di tirocini e 

stage, di cui all’Obiettivo Specifico 10.6 - Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.5 

del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

per il periodo di programmazione 2014-2020, 

VISTA la Nota MIUR  Prot. n. AOODGEFID\Prot. 38386 del 28/12/2017,con la quale sono state pubblicate 

le graduatorie definitive dei progetti valutati positivamente,  

VISTA la lettera di AUTORIZZAZIONE  n.  Prot. n. AOODGEFID/181 del  10/01/2018 con la quale sono 

state autorizzate le sottoazioni con codice 10.6.6A-FSEPON-LI-2017-14  e 10.6.6A-FSEPON-LI-

2017-14 presentate dall’Istituto 

VISTI i criteri di selezione per figure coinvolte in progetti PON deliberati dal Collegio dei Docenti con 

delibera n. 5/1 del Collegio dei Docenti del 08/10/2018 e dal Consiglio di Istituto con delibera n.  5/4 

del 09/10/2018 

a.s. 18/19 La Spezia,    15-01-2019 

 
Al Sito Web  

                All’albo dell’Istituto  

Al Personale dell’ITCT “Fossati Da Passano”  

 





 

Pagina 2 di 3 

 

 

 

 

VISTA la delibera delibera n. 9 del Collegio dei Docenti del 03/09/18 con la quale è stata confermata la 

volontà di proseguire le attività legate ai progetti PON  

VISTA la delibera n.  4/4 del 09 ottobre 2018 del Consiglio di Istituto con cui è stata confermata la 

volontà di proseguire le attività legate ai progetti PON  

VISTO il decreto di assunzione al bilancio n. 3 del 19/01/18 Prot. N. 000837  del 21/02/2018. 

 

 

PRESO ATTO 

 

Che alla commissione sono pervenute due domande entrambe con tutti i  requisiti richiesti dal bando e 

quindi idonee alla formazione della graduatoria 

 

 

DETERMINA 

 

La graduatoria provvisoria che è frutto del lavoro espletato dalla Commissione Valutatrice della quale si 

allega il verbale redatto in data 14-01-2019. 

 

 

 

 

 

 

 
 

      

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            (RUP DEL PROGETTO) 

LA SPEZIA,  15-01-2019                 (PROF. PAOLO MANFREDINI) 

                  Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Affisso all’Albo                  codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 



 

Pagina 3 di 3 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

TUTOR-FIGURA AGGIUNTIVA 

PROGETTO PON 

BANDO ASL IN FILIERA. 

 

 

 

Docente         Figura           Periodo          Punteggio          Punteggio                  Punt.tot. 

                                                                Titolo di studio    Esp.lavorat. 

 

 

Casale              Tutor         entro Ago.19        18/40                       15/60                     33/100 

Angela           aggiuntivo 

 

 

CECCARINI   Tutor          entro Ago.19        15/40                        4/60                     19/100 

Aurora           aggiuntivo 


		2019-01-16T11:36:43+0100
	MANFREDINI PAOLO




